
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 грудня 2021 року м. Корюківка №  

 

Про приватизацію об’єкта малої приватизації - 

Нежитлова будівля (громадський будинок), 

що розташований за адресою: Чернігівська область,  

Корюківський район, с. Прибинь, вулиця Слави,  

будинок 3, шляхом викупу 
 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-

2021-11-24-000027-1, сформований 12.12.2021 року о 19:42:11 товариством з 

обмеженою відповідальністю «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА», відповідно до Закону 

України «Про приватизацію державного та комунального майна» (зі змінами), 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

10.05.2018 року № 432 (зі змінами), на виконання рішення сьомої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 13-9/VIІI 

«Про включення нового об’єкта до Переліку об’єктів міської комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2021 році», враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 19.11.2021 року № 502, протокол 

засідання аукціонної комісії від 16.11.2021 року та подання заяви на участь в 

аукціоні від одного покупця, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 
 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Приватизувати об’єкт малої приватизації – нежитлова будівля 

(громадський будинок), що розташований за адресою: Чернігівська обл., 

Корюківський р-н., с. Прибинь, вулиця Слави, буд. 3, шляхом викупу покупцем 

– фізичною особою Мисником Віталієм Миколайовичем, ідентифікаційний 

номер 3077120898, яка єдина подала заяву на участь в аукціоні з продажу 

об’єкта, за запропонованою нею ціною – 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень 

00 копійок). 

 

2. Опублікувати на сайті міської ради та в електронній торговій системі 

дане рішення, відповідно до вимог чинного законодавства України.  



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Р.АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 грудня 2021 року м. Корюківка №   

 

Про затвердження протоколу про 

результати електронного аукціону з продажу  

нежитлової будівлі (громадського будинку), 

що розташований за адресою:  

Чернігівська область, Корюківський район, 

с. Прибинь, вул. Слави, буд. 3 
 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-

2021-11-24-000027-1 сформований 12.12.2021 року та наданий товариством з 

обмеженою відповідальністю «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА», відповідно до Закону 

України «Про приватизацію державного та комунального майна», Порядку 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року                

№ 432 (зі змінами), враховуючи рішення сьомої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 09.11.2021 року № 13-9/VIІI «Про включення нового 

об’єкта до Переліку об’єктів міської комунальної власності, що підлягають 

приватизації у 2021 році», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-

2021-11-24-000027-1, сформований 12.12.2021 року о 19:42:11 оператором 

електронного майданчика – товариством з обмеженою відповідальністю 

«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА», з продажу нежитлової будівлі (громадського 

будинку), що розташований за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район., с. Прибинь, вул. Слави, буд. 3, за ціною продажу лоту – 50 000,00 грн. 

(п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок). 

 

2. Опублікувати на сайті міської ради та в електронній торговій системі 

протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-2021-11-24-000027-

1, відповідно до вимог чинного законодавства України.  



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                   Р.АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 грудня 2021 року м. Корюківка № 

 

Про затвердження протоколів про 

результати електронних аукціонів  

про оренду комунального майна 
 

Розглянувши: протокол про результати електронного аукціону №LLE001-

UA-20211117-08221 сформований 06.12.2021 року та наданий Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Українська Універсальна Біржа», відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», враховуючи рішення сорокової сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 20.08.2020 року № 8-40/VII 

«Про врегулювання орендних відносин щодо оренди майна міської комунальної 

власності Корюківської міської територіальної громади», керуючись ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №LLE001-

UA-20211117-08221 сформований оператором електронного майданчика –  

Товариством з обмеженою відповідальністю «Українська Універсальна Біржа» 

06.12.2021 року об 20:00:04 з оренди приміщення площею 122,7 кв.м. на 

другому поверсі двоповерхової нежитлової будівлі, що знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка, буд. 66Г, с. Наумівка, Корюківський район, Чернігівська 

область, з орендною платою на місяць – 450,00 грн. (чотириста п’ятдесят 

гривень 00 копійок). 

 

2. Укласти з Фізичною особою – підприємцем Юрнюк Вікторією 

Іванівною, ІПН 3758402000, договір оренди нерухомого майна, зазначеного у 

пункті 1 рішення, терміном на 4 роки 11 місяців. 

 



3. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати 

електронного аукціону №LLE001-UA-20211117-08221, відповідно до вимог 

чинного законодавства України.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                           Р. АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 вересня 2020 року                       м. Корюківка                                         №294 

 

Про надання дозволу на  

відкриття спеціального рахунку  

 

Розглянувши заяву Баглая Романа Юрійовича від 04.09.2020, керуючись 

вимогами Постанови КМУ від 01.06.2020 № 515 «Про внесення змін до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 № 877» та ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Баглаю Роману Юрійовичу, 13.04.1997 року народження, 

(ідентифікаційний номер 3553201290), на відкриття спеціального рахунку для 

зарахування коштів грошової компенсації для придбання житлового 

приміщення за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно – ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житом дітей – сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа.  

  

2. Дане рішення винести на затвердження сесії міської ради. 

  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М. 

 

 

Міський голова        Р.АХМЕДОВ  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ грудня 2021 року     м. Корюківка № ____    

 

Про переведення квартири  

з житлового в нежитловий фонд  
 

Розглянувши заяву Жоголко І.А. щодо переведення належного їй 

житлового приміщення (квартири) по вул. Шевченка, буд. 75, кв. 3 в м. 

Корюківка в нежитлове для подальшої його реконструкції під приміщення для 

провадження підприємницької діяльності, керуючись ст.ст. 41, 42 Конституції 

України, ст.ст. 7, 8, 150 Житлового Кодексу Української РСР, ст.ст. 319, 320 

Цивільного кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Перевести квартиру № 3 по вулиці Шевченка, будинок 75 в місті 

Корюківка, що належить Жоголко Ірині Анатоліївні на підставі договору 

купівлі - продажу квартири від 18.08.2021 року № 4479, з житлового в 

нежитловий фонд з метою улаштування приміщення з окремим входом для 

провадження підприємницької діяльності (аптека).  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ грудня 2021 року м. Корюківка № ___   

 

Про впорядкування  

адресного господарства  
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, у зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території населених пунктів Корюківської 

територіальної громади та з метою упорядкування нумерації об’єктів 

нерухомого майна, а також в зв'язку з об’єднанням та виділенням в натурі 

частки з об'єкту нерухомого майна, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, що затверджений постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст.ст. 30, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Кошового, будинок 8-Б), співвласниками якого на підставі свідоцтва про право 

на власність від 02.04.1991 року є Фролов Микола Олександрович та Фролова 

Антоніна Василівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Чехова, будинок 9. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса -  

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Передзаводська, буд. 18), власником якого на підставі договору купівлі-

продажу частки будинку від 06.08.2012 року №1422 є Купрієнко Леонід 

Миколайович, присвоївши адресу: 



Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Передзаводська, будинок 18-А. 

 

3. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – квартирі, що утворилась 

шляхом об’єднання раніше розділеної квартири на частини (попередні адреси -  

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Бульварна, буд. 26, квартира 3А та квартира 3Б), власником якого на підставі 

свідоцтва про право власності від 14.02.2006 р., договору дарування квартири 

від 27.09.2021 року №6282 та договору дарування частки квартири від 

27.09.2021 №6283 є Янус Олена Володимирівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Бульварна, квартира 3. 

 

4. Головному спеціалісту юридичного відділу Корюківської міської ради 

Яковенко В.О. внести відомості щодо присвоєних адрес об’єктам нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан  АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

        грудня 2021 року м. Корюківка                          №  

 

Про встановлення опіки  

над малолітніми дітьми,  

позбавленими батьківського піклування, 

та призначення опікуна 

 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Цивільного та Сімейного 

кодексів України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року            

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

19.11.2021 року № 504 «Про встановлення статусу дітей, позбавлених 

батьківського піклування», висновку Служби у справах дітей Корюківської 

міської ради від 14.12.2021 року, з метою соціального захисту дітей, керуючись 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

заяву Жили Н.Б. від 12.12.2021 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Встановити опіку над малолітніми дітьми ХХХХ, ХХХХ року 

народження, та ХХХХ, ХХХХ року народження. 

 

2. Призначити опікуном малолітніх дітей ХХХХ, ХХХХ року народження, 

та ХХХХ, ХХХХ року народження, ХХХХ, ХХХХ року народження, жительку 

м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ. 

ХХХХ, ХХХХ року народження, та ХХХХ, ХХХХ року народження, 

перебувають на первинному обліку у Службі у справах дітей Корюківської 

міської ради Чернігівської області як діти, позбавлені батьківського піклування: 

мати дітей, ХХХХ, померла ХХХХ року, батько дітей, ХХХХ, рішенням 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 28.09.2016 року по 

справі №736/873/16-ц, номер провадження 2/736/290/16, позбавлений 

батьківських прав. 



Розпорядженням Корюківської районної державної адміністрації 

Чернігівської області від  18.10.2016 року № 462 малолітнім дітям ХХХХ, 

ХХХХ року народження, та ХХХХ, ХХХХ року народження, встановлено 

статус дітей, позбавлених батьківського піклування. 

Інших братів чи сестер діти, майна та житла  ХХХХ, ХХХХ року 

народження, та ХХХХ, ХХХХ  року народження,  не мають.  

 

3. Відповідно до пунктів 46, 47 постанови Кабінету Міністрів України від     

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» опікун дітей є їх законним представником, 

несе відповідальність за їх життя, здоров’я, фізичний та психічний розвиток, 

щорічно звітує перед органом опіки та піклування про виконання своїх 

обов’язків. 

 

4. Службі у справах дітей Корюківської міської ради (Одерій О.А.)  

забезпечити оформлення та ведення особових справ дітей, позбавлених 

батьківського піклування, що перебувають під опікою, ХХХХ року 

народження, та ХХХХ року народження, згідно з чинним законодавством. 

 

5. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

(Наумчик І.В.):   

5.1. Забезпечити право на здобуття дітьми, позбавленими батьківського 

піклування, що перебувають під опікою, ХХХХ, ХХХХ року народження, та 

ХХХХ, ХХХХ року народження, загальної середньої освіти, у разі потреби – 

забезпечити індивідуальне навчання та до 05 грудня щорічно надавати Службі 

у справах дітей Корюківської міської ради інформацію про ефективність 

встановлення опіки над дітьми. 

5.2. Забезпечити пільгове оздоровлення дітей, позбавлених батьківського 

піклування, що перебувають під опікою, ХХХХ, ХХХХ року народження, та 

ХХХХ, ХХХХ року народження. 

 

6. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради (Лещенко С.В.) забезпечити проходження двічі на 

рік медичного огляду дітьми, позбавленими батьківського піклування, що 

перебувають під опікою, ХХХХ, ХХХХ року народження, та ХХХХ року 

народження, здійснювати диспансерний нагляд за ними та до 05 грудня 

щорічно надавати Службі у справах дітей  Корюківської міської ради 

інформацію про ефективність встановлення опіки над дітьми. 

 

7. Рекомендувати управлінню соціального захисту населення Корюківської 

районної державної адміністрації (Самсон С.І.) у межах видатків, передбачених 

бюджетом, призначити і проводити виплати державної соціальної допомоги на 

дітей, позбавлених батьківського піклування, що перебувають під опікою, 

ХХХХ року народження, та ХХХХ року народження. 



 

8. Рекомендувати Корюківському районному відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Чернігівській області (Солохненко Р.А.) 

щорічно до 05 грудня подавати Службі у справах дітей Корюківської міської 

ради звіт про відсутність проявів асоціальної поведінки з боку опікуна та дітей. 

 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 грудня 2021 року                       м. Корюківка                                      №   

 

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради  

 

Розглянувши подання філії «Корюківська ТЕС» ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ», 

відокремленого підрозділу Корюківський район електричних мереж АТ 

«ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО», керуючись Положенням про відзнаки Корюківської 

міської ради, затвердженим рішенням двадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 20.12.2018, ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди Дня енергетика, за багаторічну сумлінну працю та високий 

професіоналізм нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради            

з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 300 грн. кожному: 

- Заруденського Павла Анатолійовича – головного енергетика філії 

«Корюківська ТЕС» ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ»; 

- Клименка Сергія Анатолійовича – начальника зміни станції філії 

«Корюківська ТЕС» ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ». 

Підстава: подання філії «Корюківська ТЕС» ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ» від 

14.12.2021 № 26. 

- Глінку Олександра Михайловича – електромонтера з експлуатації 

електролічильників 3 групи групи технічного аудиту ВП Корюківський район 

електричних мереж АТ «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО»; 

- Метлу Олександра Петровича – майстра дільниці 1 групи дільниці ТП 

цеху централізованого ремонту ВП Корюківський район електричних мереж 

АТ «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО». 

Підстава: подання відокремленого підрозділу Корюківський район 

електричних мереж АТ «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО» від 14.12.2021 № 26. 



2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 1200 грн. (одна  грн. 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 200 грн. (двісті грн. 00 коп.) для придбання 

квітів.  

  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату 

Корюківської міської ради (Кожема О.М.) на виконання даного рішення 

забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                      Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 грудня 2021 року                 м. Корюківка                                          №   

 

Про затвердження  

Календарного плану заходів  

Корюківської міської ради на 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію міського голови, керуючись ст. 28, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити Календарний план заходів Корюківської міської ради              

на 2022 рік, що додається. 

 

 

Міський голова                                                                      Ратан АХМЕДОВ 



 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

від 16 грудня 2021 року №   

 

К А Л Е Н Д А Р Н И Й   ПЛАН   З А Х О Д І В 

Корюківської міської ради на 2022 рік 

 

№ 

п/п 

 

Назва заходу 

 

Дата проведення 

 

Матеріальна 

допомога 

 

Квіти, 

грамоти, 

подарунки 

1 День вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав 

15 лютого 2022 року 900 210 

2 Міжнародний жіночий день   08 березня 2022 року 1500 350 

3 День працівників житлово-комунального 

господарства і побутового обслуговування 

населення 

20 березня 2022 року 1200 280 

4 35-а річниця катастрофи на Чорнобильській АЕС 26 квітня 2022 року 900 210 

5 День перемоги над нацизмом у Другій світовій 

війні 

09 травня 2022 року 8000 800 

6 День працівників водного господарства 05 червня 2022 року 600 140 

7 День журналіста 06 червня 2022 року 300 70 

8 День медичного працівника 19 червня 2022 року 1800 420 

9 День молоді. День молодіжних та дитячих 

громадських організацій 

26 червня 2022 року 900 210 

10 День Конституції України 28 червня 2022 року 900 210 



11 День Національної поліції України 04 липня 2022 року 1200 280 

12 День тренера 19 липня 2022 року 600 140 

13 День міста Корюківка 30 липня 2022 року 10200 1600 

14 День працівників ветеринарної медицини 14 серпня 2022 року 600 140 

15 День будівельника  14 серпня 2022 року 600 140 

16 День Державного Прапора України 23 серпня 2022 року 600 140 

17 День незалежності України 24 серпня 2022 року 1500 350 

18 Конференція педагогічних працівників закладів 

освіти 

26 серпня 2022 року 1200 280 

19 День села Рибинськ Червень – вересень 

2022 року 

300 70 

20 День села Прибинь 600 140 

21 День села Бреч 300 70 

22 День села Буда 600 140 

23 День села Домашлин 300 70 

24 День села Забарівка 300 70 

25 День села Наумівка 600 140 

26 День села Олександрівка 600 140 

27 День села Охрамієвичі 300 70 

28 День села Перелюб 600 140 



29 День села Рейментарівка 300 70 

30 День села Савинки 600 140 

31 День села Сядрине 600 140 

32 День села Тютюнниця 600 140 

33 День села Хотіївка 300 70 

34 День підприємця 04 вересня 2022 року 900 210 

35 День фізичної культури і спорту 10 вересня 2022 року 600 140 

36 День працівників нафтової, газової                       

та нафтопереробної промисловості 

11 вересня 2022 року 600 140 

37 День рятівника 17 вересня 2022 року 600 210 

38 День працівника лісу 18 вересня 2022 року 1800 420 

39 Всеукраїнський день дошкілля  25 вересня 2022 року 1200 280 

40 Всеукраїнський день бібліотек 30 вересня 2022 року 600 140 

41 День усиновлення 30 вересня 2022 року 600 140 

42 День ветерана 01 жовтня 2022 року 1200 280 

43 День працівників освіти 02 жовтня 2022 року 1500 350 

44 День юриста 08 жовтня 2022 року 300 70 

45 День пошти 09 жовтня 2022 року 600 140 

46 День захисників та захисниць України 14 жовтня 2022 року 900 210 



День Українського козацтва 

47 День працівників целюлозно-паперової 

промисловості 

15 жовтня 2022 року 1200 280 

48 День автомобіліста і дорожника 30 жовтня 2022 року 600 140 

49 День працівника соціальної сфери 06 листопада 2022 

року 

1200 280 

50 Всеукраїнський день працівників культури та 

майстрів народного мистецтва 

09 листопада 2022 

року 

900 210 

51 День працівників сільського господарства 20 листопада 2022 

року 

900 210 

52 День працівників прокуратури 01 грудня 2022 року 300 70 

53 Міжнародний день волонтера 05 грудня 2022 року 300 70 

54 День Збройних Сил України 06 грудня 2022 року 900 210 

55 День місцевого самоврядування 07 грудня 2022 року 1500 350 

56 День вшанування учасників ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській АЕС 

14 грудня 2022 року 600 140 

57 День працівників суду 15 грудня 2022 року 600 140 

58 День енергетика 22 грудня 2022 року 1200 280 

59 Ювілеї інших жителів громади  

(90, 95, 100 і більше років)  

Січень-грудень 2022 

року 

38000 7310 

Всього 100000 20000 



 

 

Головний спеціаліст загального відділу        Ю.КОЖУШКО 



 


